
PACHET PRODUSE SEMNALIZARE RUTIERA - SIG CIRCULATIEI

I.D.: 73425520

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.220,00 RON - 16.220,00 RON

Descriere: PACHET INDICATOARE RUTIERE PERMANENTE, format din indicatoare rutiere confectionate din tabla OL si folie reflectorizanta clasa 1 prismatica: - C29 - Limita viteza 30 km/h (600 mm) - 30 buc x 90 lei = 2.700 lei - F3 - Presemnalizarea directiilor indicate (2000 x 2000 mm) - 1 buc x 1000 lei = 1.000 lei - G16 - Statie de taximetre (500x650 mm) - 10 buc x 70 lei = 700 lei - G1 - Trecere pentru pietoni (650 x 650 mm) - 50 buc x 90 lei = 4.500 lei - B1 - Cedeaza trecerea (700 mm) - 20 buc x 58 lei = 1.160 lei - D7 - Intersectie cu sens giratoriu (600 mm) - 20 buc x 90 lei = 1.800 lei - D5 - Ocolire dreapta (600 mm) - 20 buc x 90 lei = 1.800 lei - A48 - Baliza bidirectionala (375 x 1000 mm) - 5 buc x 112 lei = 560 lei - oglinda rutiera, diam. 800 mm - 5 buc x 400 lei = 2.000 lei Total fara TVA= 16.220,00 lei
